

Anjadi ApS

CVR-nr.: 39837978

Ridderhatten 22
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/02/2022

Anders Søndergaard Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Anjadi ApS
Ridderhatten22
5220Odense SØ

CVR-nr: 39837978

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af serviceydelser og hermed forbundet virksomhed,

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 33.600 kr., hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.752	-1.664
Resultat af ordinær primær drift		1.752	-1.664
Andre finansielle indtægter		0	9.443
Øvrige finansielle omkostninger		-35.352	-255
Ordinært resultat før skat		-33.600	7.524
Skat af årets resultat	1	0	-1.655
Årets resultat		-33.600	5.869
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.600	5.869
I alt		-33.600	5.869

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		0	130
Tilgodehavender i alt		0	130
Likvide beholdninger		37.551	166.071
Omsætningsaktiver i alt		37.551	166.201
AKTIVER I ALT		37.551	166.201

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	150.000
Overført resultat		-28.449	5.151
Egenkapital i alt		11.551	155.151
Skyldig selskabsskat		1.655	1.655
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.345	9.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.000	11.050
Gældsforpligtelser i alt		26.000	11.050
PASSIVER I ALT		37.551	166.201

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.000	5.151	0	155.151
Kapitalnesættelse	-110.000	0	0	-110.000
Årets resultat	0	-33.600	0	-33.600
Egenkapital, ultimo	40.000	-28.449	0	11.551

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	1.655
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	1.655

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------